（2）发包人和承包人以招标方式选择暂估价项目承包人或分包人时，双方的权利

义务关系：无 。

16.价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

物价波动引起的价格调整方式： 不予调整 。

16.1.2 采用造价信息调整价格差额

工程造价信息的来源： / 。

价格调整的项目和系数： / 。

17.计量与支付

17.2 预付款

17.2.1 预付款的额度和预付办法：

（1）合同生效后 7 个工作日内，发包人向承包人支付合同价款（不包括安全文明

施工费）50%的工程预付款，即人民币（大写）叁佰壹拾贰万玖仟玖佰陆拾伍元伍角玖

分（小写：¥3129965.59 元），预付款在工程结算时抵作工程款，不再扣回。

（2）支付预付款的同时，支付安全文明施工费（含税）的 100%，即人民币（大写）

叁拾万零伍仟肆佰零贰元捌角肆分（小写：¥305402.84 元）。

17.3 工程款支付

17.3.1 工程全部完工，验收合格后，发包人按工程结算价扣除已支付预付款、安全

施工费后向承包人支付剩余工程款。工程最终结算款以第三方造价机构评审结果为准。

在实际支付时，如遇北京市水务局或北京市财政局国库结账等特殊时期，具体支付将根

据北京市水务局或北京市财政局有关政策或规定调整执行。

17.3.2 付款方式：转账汇款方式。

17.3.3 支付时间：承包人按照发包人要求开具合法合规发票，发包人收到上述发票

后 10 个工作日内将款项支付给承包人。

17.4 履约保证金

签订合同时，承包人需向发包人提交相当于合同金额 10%的履约保证金，即人民币

（大写）陆拾伍万陆仟伍佰叁拾叁元肆角整（小写）：¥656533.40 元。

待养护期结束，成活率达到 95%以上，承包人向发包人交付完整的竣工资料后，发

包人于十五个工作日内将履约保证金全部退回。

17.5 完工结算

17.5.1 完工付款申请单

（1）承包人应提交完工付款申请单一式 5份。

17.6 最终结清

17.6.1 最终结清申请单

（1）承包人应提交最终结清申请单一式 5份。

17.7 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：按照发包人要求提供竣工结算书、工程

量计量单等相关资料。

18.验收

18.1 验收工作分类

[...]

菀 2300 平方米、卵叶紫菀 2000 平方米、丰花月季 2250 平方米、蓝色忧伤荆芥 2000 平

方米、赛菊芋 2000 平方米、紫花松果菊 3000 平方米、大花秋葵 2000 平方米、千屈菜

2000 平米、花叶芦竹 500 平米、蓝花莸 333.33 平方米、品种玉簪 2000 平方米、蓝蝴蝶

鸢尾 1000 平方米、长须芒 4500 平方米、苔草 6000 平方米。

5.工程承包范围： 北京市海淀区京密引水渠后沙涧山洪桥至安河闸管理范围内绿

地及林带。

6.签约合同价：人民币（大写）陆佰伍拾陆万伍仟叁佰叁拾肆元零贰分

（¥6565334.02 元 ）。

其中安全文明施工费（含税）人民币（大写） 叁拾万零伍仟肆佰零贰元捌角肆分

（¥ 305402.84 元 ）。

7. 合同形式： 固定单价合同 。

8. 承包人项目经理： 张培 。

9. 工程质量符合 合格 标准。

10. 安全文明施工管理目标等级： 达标 。

11. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

12. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

13. 承包人应按照发包人指示开工，计划开工日期为 2025 年 3 月 31 日 ，计划完

工日期为： 2025 年 4 月 30 日 ，工期为 31 日。实际开工日期可能与计划开工日期